
АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП
Су. 778/10

Вид на предмети

Нерешени
предмети на

почетокот 
на месецот

Примени 
предмети кои 

влегле во 
работа

Вкупно 
предмети во 

работа

Решени 
предмети во 

тековниот 
месец

Нерешени 
предмети на 

крај на 
месецот

Кривични 
второстепени     

КЖ
84 71 155 60 95

Кривични 
малолетни 

второстепени 
КЖМ

3 3 6 5 1

Кривичен совет 
по жалба               

КСЖ
7 8 15 6 9

Кривични 
прекршочни    

ПРКЖ
150 106 256 156 100

КР 2 5 7 4 3
Граѓански 

второстепени      
ГЖ

177 154 331 186 145
Трговски 

спорови по 
жалба               
ТСЖ

45 33 78 57 21

Работни односи 
по жалба               

РОЖ
19 80 99 50 49

Р 3 1 4 2 2
В К У П Н О: 490 461 951 526 425

/МП/

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ ЗА МЕСЕЦ
МАЈ 2010 ГОДИНА

Извештајот го составил, Претседател на судот,



АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП
Су. 778/10

Крив. 
втор. 

степ. КЖ

Кр. мал. 
вт.степен  

КЖМ

Кр.сов. 
по жал. 

КСЖ

Крив. 
прек.   

ПРКЖ
КР

Граѓ. 
втор.  
ГЖ

Граѓ. 
стоп.  
ТСЖ

РОЖ Р

1 Стојанче Рибарев
Претседател на суд

0 0

2
Киро Бојаџиски
Претседател на кривичен одсек
Претседател на совет

11 1 1 33 1 47 кж15пркж2 17

3 Ангел Стојанов 12 4 2 40 2 60 кж22кжм1ксж2пркж23 48

4 Корнелија Давчева
Претседател на совет

18 1 30 1 50 кж24ксж4кр1пркж2 31

5 Славчо Тасев 19 2 53 74 кж34ксж3кр2пркж73 112

6 Македонка Попкартова
Претседател на совет

13 13 тсж2 2

7 Љубе Николов
Претседател на совет

22 22 гж14р1 15

8
Светолик Николов
Претседател на граѓански одсек
Претседател на совет

24 24 гж2 2

9 Јагода Ѓуркова 16 16 32 тсж3рож16 19
10 Наке Георѓиев 26 26 0
11 Благој Дамјански 16 16 32 тсж8рож13 21
12 Васил Стефанов 34 1 35 гж45р1 46
13 Јулијана Манчевска 21 21 гж30 30
14 Зоранчо Мицевски 28 1 29 гж27 27
15 Стојанчо Атанасов 12 18 30 тсж8рож20 28
16 Кирче Донев 31 31 гж27 27

60 5 6 156 4 186 57 50 2 526
кж95кжм1ксж9кр3 

пркж101гж145тсж21 
рож49р2

0 425

Водител на уписник,

ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ МАЈ 2010 ГОДИНА

ВКУПНО

В
ку

пн
о

Ре
ш

ен
и

 Нерешени предмети на 
крајот на месецот

Нераспре
делени 

предмети 
по судииР

ед
ен

 б
ро

ј

Име и презиме на 
претседателот и судиите

Кривични предмети Граѓански предмети

Претседател на судот,

В
ку

пн
о

Н
ер

еш
ен

и
пр

ед
м

ет
и



АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП
Су. 778/10

КЖ ПРKЖ КЖ ПРKЖ

Стојанче Рибарев 0 0 0

Македонка Попкартова 68 68 0 68

Љубе Николов 101 101 0 101

Светолик Николов 84 84 0 84

Јагода Ѓуркова 42 42 0 42

Наке Георѓиев 84 0 84 84

Благој Дамјански 93 0 93 93

Васил Стефанов 89 1 0 90 90

Јулијана Манчевска 57 0 57 57

Зоранчо Мицевски 92 4 0 96 96

Стојанчо Атанасов 62 2 0 64 64

Киро Бојаџиски 28 54 9 82 9 91

Ангел Стојанов 4 68 156 4 224 228

Корнелија Давчева 43 99 6 142 6 148

Славчо Тасев 62 156 0 218 218

Кирче Донев 54 3 1 3 55 58

0 0 0

Водител на уписник,

ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТА НА СУДИИТЕ ПО СОВЕТИ
ЗА МЕСЕЦ МАЈ 2010 ГОДИНА

Претседател на судот,

Судии

Граѓански оддел Кривичен оддел
Претседател

на совет
Член

на совет ВкупноПретседател
на совет

Член
на совет

Претседател на совет Член на совет


